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Xenna Balance 20 saszetek
 

Nasza cena: 56,22 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *20

Postać SASZ.

Producent US PHARMACIA SP. Z O.O. POLSKA [PL]

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Opis

Xenna balance to wyrób medyczny przeznaczony do leczenia przewlekłych zaparć. Preparat jest dostępny w postaci proszku do
sporządzania roztworu doustnego o smaku cytrusowym i pakowany w saszetkach.

W skład jednej saszetki Xenny balance wchodzi substancja osmotycznie czynna: makrogol 3350 w dawce 13,125g oraz kompleks
niezbędnych elektrolitów. Wysoki poziom skuteczności i bezpieczeństwa przesądził o umieszczeniu rekomendacji wykorzystania
makrogolu 3350 do leczenia przewlekłych zaparć w najnowszych wytycznych Amerykańskiego Towarzystwa Gastroenterologicznego,
opublikowanych w 2013 roku.

Wskazania:

Xenna balance jest wskazana do leczenia przewlekłych zaparć u osób powyżej 12 roku życia. Wyniki badań klinicznych dotyczących
substancji aktywnej preparatu, makrogolu 3350, wskazują na jego wysoką skuteczność oraz bezpieczeństwo, nawet podczas
długotrwałego przyjmowania. U pacjentów leczonych makrogolem 3350 obserwowano istotną poprawę w zakresie częstotliwości oraz
komfortu wypróżnień. Substancja ta pozwala na uzyskanie równie satysfakcjonujących rezultatów terapeutycznych u młodzieży,
dorosłych oraz u osób w podeszłym wieku.

Dodatek elektrolitów w preparacie Xenna balance przeciwdziała utracie wody oraz ważnych makroelementów, do której może dojść
podczas przewlekłego przyjmowania środków przeciwzaparciowych.

Działanie:

Xenna balance działa miejscowo w obrębie jelita grubego i nie jest wchłaniana do organizmu. Substancję aktywną preparatu
charakteryzuje wyjątkowa zdolność wiązania wody, dzięki czemu korzystnie wpływa ona na konsystencję stolca. Przywrócenie
prawidłowego stopnia nawodnienia mas kałowych pobudza naturalne ruchy jelit oraz poprawia ich produktywność. W rezultacie
przywrócony zostaje komfort oraz regularność wypróżnień.

Xenna balance rozpuszczona w wodzie tworzy roztwór izoosmotyczny, co oznacza, że ryzyko odwodnienia jest minimalne. Elektrolity
zawarte w preparacie pomagają utrzymać prawidłowy poziom sodu i potasu podczas leczenia zaparcia. Działanie Xenny balance nie
zależy od składu i liczebności flory jelitowej oraz nie wpływa na jej stan. Substancja aktywna Xenny balance - makrogol nie fermentuje w
jelicie i nie powoduje wzdęć.
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To jest wyrób medyczny. Stosuj go zgodnie z instrukcją użycia lub etykietą.
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